ПРОЕКТ

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е №
г. Обнинск                                                                                                   «__»________2024 года
Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Обнинска за 2023 год
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 12, 13, 14 Положения «О бюджетном процессе в городе Обнинске», утвержденного решением Обнинского городского Собрания от 27.09.2011 г. № 05-24 (в редакции решений городского Собрания от 28.10.2014 № 10-61, от 28.06.2016 № 02-14, от 06.12.2016 № 02-22 от 24.10.2017 № 01-33 и от 25.10.2022 №01-31), заслушав и обсудив отчет Администрации города Обнинска об исполнении бюджета за 2023 год, Обнинское городское Собрание
РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Обнинска за 2023 год по доходам в сумме 6 535 152 511,43 рублей и по расходам в сумме 6 578 984 296,53 рублей, с дефицитом в сумме 43 831 785,10 рублей.
2. Утвердить исполнение доходов бюджета города Обнинска за 2023 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению №1 к настоящему решению.
3. Утвердить исполнение расходов бюджета города Обнинска за 2023 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению №2 к настоящему решению.
4. Утвердить исполнение расходов бюджета города Обнинска за 2023 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению №3 к настоящему решению.
5. Утвердить исполнение расходов бюджета города Обнинска за 2023 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению №4 к настоящему решению.
6. Утвердить исполнение источников внутреннего финансирования дефицита бюджета города Обнинска за 2023 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению №5 к настоящему решению.
Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.
Глава городского самоуправления,
Председатель городского Собрания                                                                       Г.Ю. Артемьев
Полная версия решения размещена на официальном сайте Администрации города Обнинска (http://www.admobninsk.ru/administration/doc-adm-obn/projects/), а также на сайте Обнинского городского Собрания (https://gs-obninsk.ru/deyatelnost/docs/)